PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 12 de Março de 2019.

Ofício n.° 729/2019 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n° 544/2019, do vereador Renato Nogueira

Guimarães, que reitera requerimento acerca de substituição de postes; informamos,

conforme reportado pela Secretaria competente, que a indicação será reiterada junto

a EDP Bandeirantes, segue anexo a solicitação a solicitação realizada à época do

primeiro requerimento.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Camara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000806 -2019 22/0312019 11:34:06 AM

Interessado (a): PRES. VER. FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Isael Doílingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

al

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
SMSP — Secretaria Municipal de Serviços Públicos

Pindamonhangaba, 10 de março de 2017.

Ofício 09/2017-SMSP

Assunto: Requerimento 853/2017 — Vereador Renato Nogueira Guimarães

Prezada Senhora:

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento citado

acima, para conhecimento e providências quanto a substituição dos postes de madeira do

Bairro Morumbi/ Pindamonhangaba.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria, apresentamos nossas cordiais

saudações.

Atenciosamente,

Eng. Josué Bondioli Junior
Secretário de Serviços Públicos

bandeirante

3 o MAR. 2011

Suporte Comercial
Grandes Cientes e Poder Público
Recebido por
Responsável. 1 o

Ilma. Sra.
Valeria Maria E. Gonçalves
DD. Gestor Operacional do Poder Público EDP Bandeirante Energia S.A.
Mogi das Cruzes — SP

Rua Dr. Monteiro de Godoy, 405 - Bosque CEP 12.401-390 - Pindamonhangaba - SP - TEL: (12) 3644-5200
Email: seopindamonhangaba.so.gov.br

d P.

Cansulta de
Serviços ::eat.rda Via

-s Fatura Eletr _
i',Ic,rmas
Manuais

Azert.: 	Feder Publico e
Cadastral 	Grandes-Clientes

Bandeiras
Ta rifa ri 3E-

Carlos Eduardo dos Santos <smsp@pindamonhangaba.sp.gov.br>

oficio 16/2017-SMSP, oficio 15/2017-SMSP, oficio 14/2017-SMSP, oficio 16/2017-
SMSP, oficio 10/2017-SMSP, oficio 09/2017-SMSP

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

5 de abril de 2017 16:32
Para: "seo@pindamonhangaba.sp.gov.br" <seo@pindamonhangaba.sp.gov.br>

Prezado cliente,

Recebemos sua solicitação de avaliação e substituição de poste constante no e-mail recebido em 30.03.2017
registrada sob n° de protocolo .

Informamos que direcionamos para as devidas tratativas internas.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação.
Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Claudilena de Luna

pr':1

lonos papai,

Cadastre-se em •

Acesse nossos serviços nos 	<s eixo:

Central de Atendi

Esta mensagem e os ficheiros anexos podem conter informação confidencial ou reservada. Se, por engano, receber esta

mensagem, solicita-se que informe de imediato o remetente e que elimine a mensagem e ficheiros anexos sem os reproduzir.

This message and any files herewith attached may contain confidential or privileged information. If you receive this message

in error, please notify us immediately and delete this message and any files attached without copying them in any way.

Este mensaje, asi como los art. hivos anexos, pueden contener inforrnacion reservada o confidencial. Si Usted recibe este
mensaje por error, le rogamos que informe de inmediato al remitente y elimine el mensaje y los ficheros anexos, sin
reproducirlos en modo alguno.

5 anexos

	Page 1
	Page 2
	Page 3